EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K81629013H
Data e Regjistrimit 29/04/2008
Emri i Subjektit GLORIS CONSTRUCTION
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 22/04/2008

Kohézgjatja

Nga: 22/04/2008

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Farke FARKE Rruga Kodra e Diellit, Vila Nr. 26

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-Eksport te artikujue te ndryshem industriale,
ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese ndertimi,
makineri e vegla bujgesore, kimikate te ndryshem kaucuk
dhe prodhime te tij, detergjente lende petrokimike, plehra
kimike, ushqime per kafshe, mallra te ndryshem per bujqesi,
kafshe dhe shpende te gjalla, mineralete zeza dhe me ngjyre,
mermere e prodhime mermeri, prodhime me origjine
stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike ,
makineri optike dhe laborike, lekure dhe perpunimi i tyre.
Studion, projekton, financon, menaxhon, zbaton investime
ne turizem, nderime civile, ekonomike dhe social kulturore
dhe industrial, ushtarake, tregetare , shtepi banimi,
infrastukture, rruge, ura, kanalizime dhe ujesjelljese, parqge
industrial, aeroportule etj. Kryen sherbime per vete dhe per
te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, prodhime e
materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre me shumice dhe
pakice , ndertimin dhe rikonstruksionin e infrastuktures si
dhe te sistemit ujor, punime dheu, sistemime, tarracime
terrenesh, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim mbi
shtrese si dhe sistemim e asfaltim shushes , ndertim vepra
arti rrugore dhe hekurudhore, ndertim ujesjellesi dhe
kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante
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vaditese, ndertim ounime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik,
rikonstruksione godinash civile dhe social-ekonomike,
veshje fasadash te cfaredoshme etj. Kerkon analizon dhe
perzgjedh  personelin  tekniko-administrativ.  Puneson
personelte kualifikuar dhe I ve ne dispozicion te kompanive
nderkombetare. Konsulence juridike me kontraktoret e huaj
ne trajtimin e kigjeve shqiptare apo cehtje te ndryshme
ligjore. Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e
personelit local tekniko- administrative dhe i1 ve ne
dispozicionin e kontraktoreve. Konsulence me kontraktore te
huaj dhe vendos per tenderimin-e projekteve me financing te
huaj .eresim teprekualifikimeve dhe tenderave. Kontroll dhe
asistence ne pergatitjen e projekteve ndertimore. Pergatitja e
dokumentavioneve te’ tenderave ne gjuhen shqipe.
Kontrollon punimet per te siguruar qe jane bere conform
specifikimeve dhe ge te jene sipas standarteve te caktuara.
Kontrollon aprovon dhe ndihmon konsulentet dhe
kontraktoret-ne pergatitien e grafikeve te ndryshme te
punimeve. Mat dhe verifikon sasite e punimeve ne kantier
dhe mban shenime lidhur me te gjitha veprimet qe kryen.
Realizon matje topografike per te caktuar piket e rferimit.
Kontrollon normat e progresit dhe ndihmon ne pergatitjen e
certfikatave mujore dhe perfundimtare. Matje te trafikut
rrugor. Kryen transport per mallraa, pasagjere Brenda
dhejashte vendit.. komisionere per biznese te ndryshme.
Shogeria kryen dhe cdo lloj aktiviteti tjetr tregetar, financiar,
perpasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ge I sherben
realizimit te objektivit te saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eliverta Bogi

Deri: 01/10/2023

Nga: 01/10/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EnderBogi
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2° Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MAK-08
13.1 Vlera e kapitalit ] )
13.2 Numri i pjeséve Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)




50,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: finance@zallxhuxhe@yahoo.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697099410

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136669-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190006-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date :
11.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rruga "Kodra e Diellit",Vila Nr.8; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Halit Bega, nr, 30; p
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207702-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise,date
01.10.2013 ku eshte vendosur: Te ndryshoje adresen kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Te
largoje nga detyra e administratorit Z.Endri Bo¢i dhe emerimin ne kete detyre te
Znj.Eliverta Bogi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;

Rruga Kodra e Diellit, Vila Nr. 26; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rruga
"Kodra e Diellit" Vila Nr.8; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACA4AB1-C5A0-4947-B67D-042D3CD551A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213E664-9788-4CED-8704-E1D010A7FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE31327-E5E6-4A4D-B190-E233AF169B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41226829-DAAD-4F65-8FB8-FAEA1DCEB339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41226829-DAAD-4F65-8FB8-FAEA1DCEB339

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Eliverta Boc¢i'') Nga data "01/10/2013
Ne daten "01/10/2018
eshte larguar administratori: ("Ender Boc¢i"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-850607-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin. 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-142927-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave finaciare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-777138-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-971880-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB7A48A-1DB9-4B9E-81AB-5FA2D1B4B206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA8195-F9A7-40FF-B6DF-77B0521EF4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA8195-F9A7-40FF-B6DF-77B0521EF4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF28108A-7A9B-4A84-B1C6-B4A0D730569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104F5BE-560F-400A-B454-D9B6B9589608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6721E0-D541-4D6C-9B2F-5BB3CC11CBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F18E72-DAED-4346-A13B-A6A0DB3D1E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61C8C93-E520-43B3-B5A5-D553F6D028F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91BD018-933E-457D-A94C-32535DD4EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91BD018-933E-457D-A94C-32535DD4EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19D92B7-143E-41A9-B18E-99D658C8B30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5271FCC-A4D9-46E4-BCC1-EC198EF14D0B

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008937-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818945-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 08.06.2018 ku
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 90% te kuotave te kapitalit nga Ender Bogi ne
favor te "MAK-08" shpk. Depozitimi 1 kontrates se shitjes Nr.2576 Rep., Nr.746 Kol., date
08.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 12,00
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" ube ""50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EnderBoc¢i") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'10.000,00'™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ender Bog¢i") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be (""10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ender Bog¢i") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("MAK-08") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital ''90.00 Kontributi ne para "90.000,00
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058522-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
07.01.2019 ku éshté vendosur: Miratimi i statutit t€ shoqéris€ . Depozitimi i statutit , daté
07.01.2019.

E-Mail ishte ("") u be ("marisa@rametal.al"")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD95E0-9190-467A-862D-0B950B5D504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD1942-5799-4083-94B4-1AB72476461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA326E-2D95-4085-949A-C3E17C01117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18590477-709E-4EAF-8506-3AC3FADBAD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18590477-709E-4EAF-8506-3AC3FADBAD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BD393B-8003-4B76-A383-5BBBF7C03F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92152E9B-574A-4F07-A612-63A8E14E9A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23AA37-A489-4393-B049-67CB0963FA41

Objekti ishte ("Import - eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushgimore,
tekstile etj") u be ("Import-Eksport te artikujue te ndryshem industriale,

ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese ndertimi, makineri e vegla
bujqesore, kimikate te ndryshem kaucuk dhe prodhime te tij, detergjente lende
petrokimike, plehra kimike, ushqime per kafshe, mallra te ndryshem per bujqesi,
kafshe dhe shpende te gjalla, mineralete zeza dhe me ngjyre, mermere e prodhime
mermeri, prodhime me origjine stiropori, pajisje dhe makineri elektrike dhe
elektronike , makineri optike dhe laborike, lekure dhe perpunimi i tyre. Studion,
projekton, financon, menaxhon, zbaton investime ne turizem, nderime civile,
ekonomike dhe social kulturore dhe industrial, ushtarake, tregetare , shtepi banimi,
infrastukture, rruge, ura, kanalizime dhe ujesjelljese, parqeindustrial, aeroportule
etj. Kryen sherbime per vete dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete,
prodhime e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice ,
ndertimin dhe rikonstruksionin e infrastuktures si dhe te sistemit ujor, punime dheu,
sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim mbi
shtrese si dhe sistemim e asfaltim shushes , ndertim vepra arti rrugore dhe
hekurudhore, ndertim ujesjellesi dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e
impiante vaditese, ndertim ounime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, rikonstruksione
godinash civile dhe social-ekonomike, veshje fasadash te cfaredoshme etj. Kerkon
analizon dhe perzgjedh personelin tekniko-administrativ. Puneson personelte
kualifikuar dhe I ve ne dispozicion te kompanive nderkombetare. Konsulence
juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e kigjeve shqiptare apo cehtje te
ndryshme ligjore. Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit local
tekniko- administrative dhe i ve ne dispozicionin e kontraktoreve. Konsulence me
kontraktore te huaj dhe vendos per tenderimin e projekteve me financing te huaj
.eresim teprekualifikimeve dhe tenderave. Kontroll dhe asistence ne pergatitjen e
projekteve ndertimore. Pergatitja e dokumentavioneve te tenderave ne gjuhen
shqipe. Kontrollon punimet per te siguruar qe jane bere conform specifikimeve dhe
ge te jene sipas standarteve te caktuara. Kontrollon aprovon dhe ndihmon
konsulentet dhe kontraktoret ne pergatitjen e grafikeve te ndryshme te punimeve.
Mat dhe verifikon sasite e punimeve ne kantier dhe mban shenime lidhur me te gjitha
veprimet ge kryen. Realizon matje topografike per te caktuar piket e rferimit.
Kontrollon normat e progresit dhe ndihmon ne pergatitjen e certfikatave mujore dhe
perfundimtare. Matje te trafikut rrugor. Kryen transport per mallraa, pasagjere
Brenda dhejashte vendit.. komisionere per biznese te ndryshme. Shogeria kryen dhe
cdo lloj aktiviteti tjetr tregetar, financiar, perpasuri te luajtshme dhe te paluajtshme
ge I sherben realizimit te objektivit te saj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eliverta Bogi'"") ,
Nga Data ishte (""01/10/2013") u be (""01/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eliverta Bogi'"") .
Kohézgjatja ishte ("01/10/2018") u be ("01/10/2023")

Lista e Dokumenteve:




Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568762-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

GLORIS VENDIM ORTAKU PF VITI 2019.pdf

GLORIS PASQYRA FINANCIARE VITI 2019.pdf
2.Pasqyra e performancés sipas natyres Gloris 2019 ok.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar_Gloris_ok.xlsx

04/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-766982-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se shitjes, date
27.07.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shogerise nga
ortaku MAK-08 ne favor ortakut Ender Bogi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ender Bogi") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ender Bogi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("'50,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("MAK-08") , Vlera e Kontributit ishte
("'90.000,00") u be (""50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MAK-08") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""90,00") u be (""50,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-769509-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2021 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("") u be (""0692869650")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D463A-3F64-49E4-893E-3FC5179CF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228EB07F-01D5-4F52-9521-6F7F6624C014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BF859F-3D7D-4FEC-A51E-774CF98D012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924B4DF5-3755-4DC5-BC91-D6C5361395CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924B4DF5-3755-4DC5-BC91-D6C5361395CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF473FE-F13B-4CE5-B70B-02A0C3FC5229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BAEE20-B208-4A7F-8970-2F4FA6F8FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66673D4F-E5BA-4F07-9FB5-2DEEACA90D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F162FE-15D7-4B79-B53C-A1B771C1A2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50B49A0-1427-42BC-8F77-5F47CC52389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2409E-8482-443A-B3FC-80006FB58676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2409E-8482-443A-B3FC-80006FB58676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC73545-DEEC-4350-AA66-8FEFE1BBA493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC7F71-806A-4AEB-B98A-B314391747BC

E-Mail ishte ("marisa@rametal.al") u be
("'fabiantopollari@gmail.com")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-786273-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 10844 Prot.; daté 09.09.2021 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndor) , ku &shté kérkuar: Té vendoset masa e sigurimit
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge 1 perkasin subjektit GLORIS
CONSTRUCTION SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81629013H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

25/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-868805-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i akteve per deklarim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte ("0692869650") ube ("0697099410")

E-Mail ishte ("fabiantopollari@gmail.com") u be
("finance@zallxhuxhe@yahoo.com'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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